
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbie-
rania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-
chomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływo-
wych i transportu nieczystości ciekłych w następują-
cych wysokościach:  
1) za odbiór odpadów komunalnych − 85 zł brut-

to/m
3
,  

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych  
i transport nieczystości ciekłych − 55 zł brutto/m

3
.  

§ 2. Górną stawkę opłaty za usługę, o której mowa 
w § 1 pkt 1), ustala się w wysokości 75 zł brutto/m

3
, 

jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Bolkowa.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/72/07 Rady Miej-
skiej w Bolkowie z dnia 28 września 2007 r. w spra-
wie ustalenia górnych stawek opłat brutto za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbior-
ników bezodpływowych i transportu nieczystości 
z terenu Gminy Bolków (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 285, 
poz. 3565, z 2008 r. Nr 128, poz. 1505 i z 2009 r.  
Nr 10, poz. 193 ).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady: 
Marek Janas 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 10 stycznia 2012 r.

Poz. 16


		2012-01-10T14:12:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




